学校選択制度の今後の方向性に関する意見交換会の開催について（ご案内）

 令和３年５月１９日、２３日、２７日に開催を予定しており、一度延期となりました学校選択

制度の今後の方向性に関する意見交換会について、下記のとおり実施いたしますので、お知らせ

いたします。

 なお、新型コロナウイルス感染防止対策として、事前申込制とさせていただきます。

記

１ 対 象 者  小学校１～５年生の保護者を基本とし、一般市民の参加も可

２ 内  容  ⑴学校選択制度の今後の方向性（案）について説明

        ⑵質疑等

         ※教育委員会の案については、市ホームページに掲載しております。

３ 日時会場等  １回目 ７月 ６日（火）午後 ７時～

生涯学習センター「いわなび」２階 研修室３～６

        岩見沢市４条西１丁目３番地４

◎駐車場のご案内（最大４時間無料：②、③は連携駐車となります。）

   ①生涯学習センター「いわなび」地下駐車場 ８：３０～２２：００

   ②中央パーキングあづま  ４条東１丁目  ９：００～２４：００

   ③３条西４丁目パーキング ３条西４丁目  ８：３０～２０：００

    ※駐車場のレシートをお持ちください。受付で確認印を押印します。

 駐車台数には限りがありますので、公共交通機関のご利用もご検討ください。

        ２回目 ７月１１日（日）午前１０時～

岩見沢市教育委員会 会議室１

        岩見沢市４条西３丁目 であえーる岩見沢 ４階

◎駐車場は、であえーる岩見沢駐車場をご利用ください。（最大４時間無料）

４ 申 込 み  参加については、電話による事前申込みとなります。

◎申 込 先：教育委員会学校教育課学校教育係

電話３５－５１２５

        ◎申込期限：各開催日の５日前まで

※参加する際は必ずマスクを着用してください。また、咳や発熱、倦怠感といった自覚症状が

ある場合は、参加をお控えください。